
Uchwała Nr XXVII/285/12 

Rady Gminy Mielno 
z dnia  30 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., 
Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; 
Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; 
Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., 
Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; 
Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; Dz.U. 
z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, 
poz. 1281 i Dz. U. z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; 
Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, 
poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; oraz Dz. U. z 2011 r., Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 1183; 
Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 r. poprzez ich 

zwiększenie na łączną kwotę 167.050,00 zł, z czego: 

– zadania bieżące własne – 167.050,00 zł 

 

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 określa załącznik 

Nr 1, Nr 2 i Nr 3. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. poprzez ich 

zwiększenie na łączną kwotę 167.050,00 zł, z czego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące własne o kwotę – 167.050,00 zł 

2) dokonuje się przeniesień między działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w planie 

finansowym Urzędu Gminy Mielno na kwotę – 2 900,00 zł 

2.  Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 określają załączniki 

Nr 4, Nr 5 i Nr 6. 

 

 



 2 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 34.595.408,27 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 23.687.845,40 zł 

b) dochody majątkowe  – 9.581.245,00 zł 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 1.326.317,87 zł 

2) wydatkami  w kwocie – 37.388.928,27  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 23.682.313,40 zł 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 1.326.317,87 zł 

c) wydatki majątkowe  –  12.380.297,00 zł 

3) wynikiem finansowym w kwocie 2.793.520 zł deficytu budżetowego. 

 

§ 4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z emisji obligacji. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  

 

           Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


